安徽理工大学地球与环境学院文件
地环政[2018]29号                 签发人：张平松

关于调整地球与环境学院本科教学督导组的通知

各系（教研室）、综合实验中心：

为进一步完善学院教学质量保障体系，督促和指导教师认真

做好本科教学工作，充分发挥教学督导在规范我院本科教学秩

序与教学活动过程、提高课堂教学质量、加快青年教师成长、

促进教学研究与改革等方面的重要作用，经学院党政联席会议

研究，决定对地球与环境学院教学督导组成员进行调整，调整

后人员组成如下：

组  长：陈  萍

成  员：（按姓氏笔画排序）

刘文中  许光泉  宋晓梅

学院教学督导组办公室与本科教学管理办公室合署办公。

办公室秘书：王兴明

特此通知。

                                 地球与环境学院

                            2018 年 8 月 30日

地球与环境学院办公室

共印 3份

报：

2018 年 8月 30日印发

抄送：